

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL nº 009/2021/PMJ/SRP/PP

OBJETO LICITADO: REGISTRO DE PREÇO PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM GERAL DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO, TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA DO MUNICÍPIO DE JACAREACANGA - PA

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº 009/2021/PMJ/SRP/PP e ADJUDICO às proponentes, vencedoras desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto, conforme quadro abaixo.

#	Item	Unidade medida	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
Vencido por: 05.277.109/0001-94 - J CARDOSO DA SILVA COMERCIO					
8	BRACO DE LUMINARIA DE 6M BRACO DUPLO	UNIDADE	800,00	553,0000	442.400,00
18	CABO ANTI CHAMA 2,5MM COM 100 METROS	UNIDADE	100,00	377,0000	37.700,00
22	CABO FLEX DE 70MM	METRO	1.000,00	199,5000	199.500,00
34	CONECTOR PERFURANTE	UNIDADE	3.000,00	29,4000	88.200,00
43	LAMPADA DE 250W VAPOR METALICO COM BASE E40	UNIDADE	70,00	73,5000	5.145,00
52	PARAFUSO 11X300 CABECA QUADRADA ACO CARBONO DE ROSCA M 16X2	UNIDADE	10.000,00	4,9300	49.300,00
					822.245,00
Vencido por: 41.903.276/0001-67 - JACARE PECAS E MATERIAIS LTDA					
1	ABRACADEIRA DE NYLON	PACOTE	180,00	241,0000	43.380,00
3	ALICATE AMPERIMETRO	UNIDADE	3,00	474,0000	1.422,00
4	ALICATE UNIVERSAL	UNIDADE	10,00	52,5000	525,00
5	BASE COMPLETA PARA FOTO ELÉTRICO	UNIDADE	200,00	43,4000	8.680,00
6	BOCAL DE 40	UNIDADE	100,00	14,8500	1.485,00
10	CABO 10MM DUPLEX COM 1000 METROS	BOBINA	8,00	4.780,0000	38.240,00
12	CABO 10MM TRIPLEX COM 1000 METROS	BOBINA	8,00	6.999,0000	55.992,00
13	CABO 16MM QUADRIplex COM 1000 METROS	BOBINA	8,00	13.099,0000	104.792,00
14	CABO 16MM TRIPLEX COM 1000 METROS	BOBINA	8,00	10.995,0000	87.960,00
17	CABO ANTI CHAMA 10MM COM 100 METROS	UNIDADE	100,00	1.598,0000	159.800,00
19	CABO ANTI CHAMA 4MM COM 100 METROS	UNIDADE	100,00	618,0000	61.800,00
20	CABO ANTI CHAMA 6MM COM 100 METROS	UNIDADE	7,00	998,0000	6.986,00
23	CABO FLEXIVEL DE COBRE 1,5MM	UNIDADE	10,00	229,0000	2.290,00
27	CHAVE COMBINADA N 17	UNIDADE	6,00	23,9500	143,70
29	CHAVE COMBINADA N 24	UNIDADE	12,00	34,9900	419,88
33	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE P/ 35MM	UNIDADE	100,00	40,9000	4.090,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

36	DISJUNTOR DE 250A INDUSTRIAL TRIPOLAR	UNIDADE	10,00	549,0000	5.490,00
39	FITA ISOLANTE	UNIDADE	100,00	9,5000	950,00
40	FITA ISOLANTE 20MT	UNIDADE	100,00	8,5000	850,00
46	LAMPADA MISTA 250W BOCAL E27	UNIDADE	50,00	46,4000	2.320,00
60	RELE FOTOELETRICO DE 220 W	UNIDADE	400,00	43,0000	17.200,00
					604.815,58
Vencido por: 24.059.796/0001-16 - LOCSERV SERVICOS DE LOCACAO EIRELI					
2	ABRACADEIRA PERFURANTE BA	UNIDADE	500,00	23,5000	11.750,00
7	BOCAL PARA LAMPADA COMUM	UNIDADE	200,00	5,0900	1.018,00
9	BRACO DE LUMINARIA SIMPLES	UNIDADE	100,00	309,1000	30.910,00
11	CABO 10MM QUADRIplex COM 1000 METROS	BOBINA	8,00	8.992,5000	71.940,00
15	CABO 25MM QUADRIplex COM 1000 METROS	BOBINA	10,00	19.999,0000	199.990,00
16	CABO 35MM QUADRIplex COM 1000 METROS	BOBINA	4,00	30.999,0000	123.996,00
21	CABO ELETRICO ISOLADO DE COBRE 1,5 PCV CONFORME ABNT COM 100 METROS	UNIDADE	8,00	319,9900	2.559,92
25	CHAVE COMBINADA N 10	UNIDADE	9,00	10,9900	98,91
26	CHAVE COMBINADA N 13	UNIDADE	18,00	15,0000	270,00
28	CHAVE COMBINADA N 22	UNIDADE	14,00	27,9900	391,86
30	CHAVE DE FENDA	UNIDADE	7,00	9,0000	63,00
31	CHAVE FUSIVEL DE PORCELANA	UNIDADE	14,00	174,9900	2.449,86
32	CHAVE PHILIPS	UNIDADE	8,00	14,8900	119,12
37	DISJUNTOR TQC E TQD DE 200A E 250A	UNIDADE	15,00	232,9000	3.493,50
38	ELO FUSIVEL DE 1,5 REF. H, K, T	UNIDADE	8,00	109,9900	879,92
41	ISOLADOR TIPO ROUDANA DE 1 ESTRIBO	UNIDADE	60,00	28,9000	1.734,00
42	LAMPADA DE 1000W VAPOR METALICO COM BASE E40	UNIDADE	70,00	255,9000	17.913,00
44	LAMPADA DE 400W VAPOR METALICO	UNIDADE	40,00	58,9000	2.356,00
45	LAMPADA DE 400W VAPOR METALICO COM BASE E40	UNIDADE	50,00	68,9000	3.445,00
47	LAMPADA MISTA 250W BOCAL E40	UNIDADE	50,00	58,9000	2.945,00
48	LAMPADA MISTA 500W BOCAL E40	UNIDADE	20,00	63,9000	1.278,00
50	LUMINARIA PUBLICA DE LED DE 65W COM BRACO CURVO PARA LUMINARIA - DESCRICAO: POTENCIA (W): MAXIMA DE 65W TENSAO (V): 100 - 265V (AC).	UNIDADE	1.500,00	1.097,5000	1.646.250,00
51	PARA-RAIO POLIMERICO DE 3KV A 12KV	UNIDADE	13,00	376,5000	4.894,50
53	PARAFUSO 16X350 CABECA QUADRADA DE ACO CARBONO DE ROSCA M 16X2	UNIDADE	4.000,00	4,9500	19.800,00
54	REATORES DE 1000 W VAPOR METALICO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO	UNIDADE	80,00	446,5000	35.720,00
55	REATORES DE 250 W VAPOR METALICO	UNIDADE	200,00	157,0000	31.400,00



PARÁ
MUNICÍPIO DE JACAREACANGA

	EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO				
56	REATORES DE 400 W VAPOR METALICO	UNIDADE	100,00	197,5000	19.750,00
57	REATORES DE 400 W VAPOR METALICO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO	UNIDADE	100,00	242,0000	24.200,00
58	REATORES DE 70 W VAPOR DE SODIO EXTERNO MODELO TIPO INTRAL COM BASE PARA PARAFUSO VAPOR DE SODIO EXTERNO	UNIDADE	150,00	125,0000	18.750,00
59	REFLETORES HOLOFOTE LED 500W	UNIDADE	50,00	675,0000	33.750,00
61	RELE FOTOELETRICO DE 220 W MODELO RM-74N NF	UNIDADE	400,00	94,0000	37.600,00
62	TRAFO DE 250KVA	UNIDADE	2,00	2.495,0000	4.990,00
63	TRAFO DE 500KVA	UNIDADE	1,00	3.595,0000	3.595,00
64	TRANSFORMADOR DE 10KVA	UNIDADE	4,00	4.195,0000	16.780,00
65	TRANSFORMADOR DE 15KVA	UNIDADE	4,00	7.595,0000	30.380,00
66	TRANSFORMADOR DE 45KVA	UNIDADE	4,00	19.999,0000	79.996,00
					2.487.456,59
Vencido por: 20.710.567/0001-69 - T J B FERNANDES & CIA. LTDA					
35	CONECTORES PARALELO UNIVERSAL	UNIDADE	100,00	13,0500	1.305,00
49	LUMINARIA PUBLICA DE LED DE 150W COM BRACO CURVO PARA LUMINARIA - DESCRICAO: POTENCIA (W): MAXIMA DE 150W	UNIDADE	1.000,00	1.547,8000	1.547.800,00
					1.549.105,00

REGISTRE-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. Aos departamentos para providências de costume.

JACAREACANGA - PA, 12 de novembro de 2021

SEBASTIAO AURIVALDO PEREIRA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREACANGA



A autenticidade desse documento pode ser verificada através do QRcode ao lado ou pelo endereço <https://kitpublico.online/publico/validar/dpl/849f7b35-fd1b-11eb-8ad0-cced4282c34f/c93e1e53-4864-11ec-8ad0-cced4282c34f>